Contratação por meio de Registro de Preços de empresa especializada para o fornecimento de materiais de expediente
e suprimentos de informática, conforme condições e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Valor Global Estimado da Contratação para 12 (doze) meses

R$ 63.278,97 (sessenta e três mil, duzentos e setenta e oito reais e noventa e sete centavos).

Registro de
Preços?

Vistoria*
Instrumento
Contratual

Garantia de
Proposta

Garantia
Contratual

Forma de
Adjudicação

Sim Não
Termo de
Contrato

Não Não Grupo

Requisitos Básicos: Requisitos Específicos:

- Sicaf ou documentos equivalentes;

[...]

112 da Lei n.
5.764, de 1971, ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi exigida pelo órgão
fiscalizador.

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O custo estimado total da contratação, que é o máximo aceitável, é de R$ 63.278,97 (sessenta e três
mil, duzentos e setenta e oito reais e noventa e sete centavos), conforme custos unitários apostos na tabela contida
no item 1.1 acima.

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

11.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados
no Orçamento Geral do Conselho Regional de Enfermagem (COREN/TO).